
UnirG
! , • > ! . ! UlXUHIMIdlto

PORTARIA N°. DE 201 4.

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR "Dispõe sobre remoção de servidor

e dá outras providências".

PRESIDENTE DA FUNDAÇO UNIRG, no uso de
estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

03 de janeiro de 2013,

CONSIDERANDO os termos da Comunicação Interna n°
05/2014 advinda da Coordenadoria do Curso de Pedagogia;

CONSIDERANDO a solicitação de servidor feita através da
Comunicação Interna n° 106/2013 advinda da Coordenadoria do Curso de Comunicação
Social;

RESOLVE:

Art 1°. REMOVER a servidora LEYLINY LUIZ DE
SOUSA SANTOS DANTAS, detentora do cargo de provimento efetivo de Assistente
Administrativo, lotada na Coordenação do Curso de Pedagogia do Centro Universitário
UNIRG, para desempenhar suas funções junto a Coordenação de Comunicação Social.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 20 (vinte) de janeiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg,

de 20 1 4.
dias do

António Savio Barbalho do Nascimento
Presidente da Fundação Unirg


